- sione riscitise di haber vdito, che il medesimo Padre dicesse che non vie-
 ra altro che darle al Vescovo vn colpo, deponens de auditu ab vno Pa-
 tre Societatis dicentis pro exoneratione sua conscientia, cū quo inter-
 cedebant littere, quas litteras praeferunt Patres Societatis esse regi-
 stratas in eodem processo die 15. Nouembris 1646. in quibus tantum
 dixerat, che volena darli vn colpo.
24. D. Martinus de Páplona pariter deponit de auditu à dicto Jo. Anto-
 nio da Ponte, & referendo se ad litteras Patrū Societatis datas à Mexi-
 co, che al Vescovo si poteua dare due archibugiate, ò vn colpo.
25. Idem deponit D. Ioānes de Castiglia, quod inter illos, qui ira cōsu-
 lebant fuit P. Calderonus, necnon P. Ioannes S. Michele asserentis,
 che imbarcassero il Vescovo, ò gli dasseto vn colpo, idque asserēbant
 in Palacio Proregis, e nella recreatione nella Casa Professa.
26. Contra eundem P. Ioannem S. Michele alius Testis die 4. Aprilis
 1647. deponit in auditorio, vna cum alijs, dum dictus P. sermocinabat
 in Cathedrali locurum fuisse, vt ipsi intendebant de Episcopo verbis
 iniuriosis, & infamiam denotantibus.
27. Contra P. Peirum de Valencia deponit vnus Testis, qui est Nora-
 rius Curia Laicalis ipsum allocutum fuisse die 8. 1647.
 requirendo, vt intimaret cedulam Laicalem Reçtori Ciuitatis ad
 effectum, vt exequerentur contenta in ea, in qua invocabatur bra-
 chium seculare, & demandabatur etiam personis Ecclesiasticis
 sub poenis temporalibus, vt recognoscerentur Conservatores pro
 legitimis.
28. Ex aduerso Patres asserunt non specificari tenorem dictae Cedulae,
 sed in processu non adest alia Cedula, quam illa, quae immediatē infe-
 ritur, & dictus P. vti Procurator deputatus à Provinciali pro electio-
 ne Conservatorum in vim Bullae Gregorianae.
29. Pro parte Patrum deducitur vacatio Sedis Episcopalis ex absentia
 Episcopi, sub dicta die 6. Iulij 1647. vna cum suo Prouisore processu
 3. pag. 134. vsque ad 140. & ex renuntiatione Gubernatoris facta co-
 ram tribus Commissarijs Capituli.
30. Haec rament renuntiatione pro parte Episcopi pretenditur violenta ex
 Decretis Regis Catholici, sub grauissimis poenis, ob quas remanebat
 absque recursu, idco tacite renuntiat, & expresse renunciasse, si
 opus fuisset, prout renunciavit, vt sequitur.
 Che, considerando le differenze, che erano fra Mons. Vescovo, e li
 Padri con differenti procedimētos.
31. Post dictam renuntiationem die 19. Iulij 1647. Patres exhibuerunt
 licentias pro audiendis confessionibus, & praedicationibus habendis
 in genere tamen absque aliqua specificatione nominis alicuius Pa-
 tris.
32. Renuntiatione dicti Gubernatoris non habet in ventte conditionem;